etmişlerdir.160 İslâm müctehitleri yemini kefâretinin bu âyette sayılan dört şey olduğunda

fikir birliği içindedirler. Çoğunluk yeminin bozan kimsenin bunlardan ilk üçünden birini

yapma gerektiğini, buna güç yetiremeyecek ise o zaman oruç tutabileceğini açıkça ifade

eder. Sadece İbn Ömer(ö. 73/692) yemin ağır olduğu zaman köle azat edilmeli veya

fakirler giydirilmeli, aksi takdirde fakirler doyurulmalı kanaatini taşır.161

Yemin kefâretinde sıraya uyulması gerekmiyor, bu üç şeyden istediğiyle

ödeyebilir. İslâm insana verdiği hak ve hürriyet sebebiyledir ki, köle azat etmek bunlar